Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 19 dejulio de 2013-

VISTO:

Lo solicitado en el expediente N° 4128-84567-1-2013, Pedido de Adquisicion N° 1135, generado por
la Secretaria de Servicios Publicos, referido ala necesidad de un Servicio de Reparacion de Seméaforos
Ruta 210 y calle La Paz y Av. Presidente N. Kirchner y Ruta 210 y calle Peru de la Municipalidad de
Presidente Peron; y de conformidad con |o establecido en € articulo 151° del Decreto Ley 6769/58 (Ley
Organica de las Municipalidades) y modificatorias;

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA
ARTICULO 1°: Autorizase a la Direccion de Compras a llamar a CONCURSO DE PRECIOS N°
37/2013, que tramita el expediente N° 4128-84567-1-2013 para el Servicio de Reparacion de Semaforos
Ruta 210 y calle La Pazy Av. Presidente N. Kirchner y Ruta 210 y calle Perd, por un costo estimativo de
Pesos Ciento Setentay Nueve Mil Cuatrocientos Ochentay Ocho ($ 179.488,00).-

ARTICULO 2°: Dgjase establecida como fecha de apertura del presente Concurso € 02 de agosto de
2013 alas09:00 hs.-

RTICULO 3° Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1115.-

/ f
Aﬁ'&n ﬁ’ﬁ‘ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




